Post hac missa modico intervallo frō. pulset p̄ma. et
dicit solita orōe. si p̄r in. et c. dicitur p̄ma. et post p̄ma.
cant ad caply fm ordiez sicut p̄uat diebus et postea
tet in et maior missa Ad mensam legit ewāgelium In p̄
cipio et smōes de ipā natitate si n̄cā fuit. ewāgelium lib
gnārois nō debz legi modo ad n̄cā sam. qz solz legi ad
m̄cā i natitate s̄cē maie **S**i n̄cā d̄m̄ i d̄m̄cā fuit t̄c
legant smōes de natitate ad cenā Ad vespas si d̄m̄cā
fuit d̄i sup ps p̄ma t̄y ant̄. s. In p̄ncipio et p̄ b̄n̄dica
fiat qm̄ de s̄cō stephō **I**n die s̄cō stephō ad l̄ si d̄m̄cā
fuit t̄c dicit p̄us qm̄ de d̄m̄cā. s. In mediū silentiū
d̄us regnāt. et p̄ca de natitate. et t̄c missa mart̄is et
de d̄m̄cā. s. In mediū silentiū ij collā de s̄cō stephō ij de
nat̄ in arte et nō p̄les in fuit p̄us defuct̄ **A**d hac missa
nō d̄i p̄facio. n̄ q̄ntates de nat̄ Si fuit p̄us defuct̄ t̄c
p̄ hac missa dicit missa i quētū p̄ p̄nti defuct̄. cū duabz
collas. s. In chā et om̄ps sep̄t̄ne de l̄q̄ v̄m̄oz **I**n de ordo
de cōm̄m̄oratiōibz ad v̄cā et in l̄. et de missa. s̄uat in die s̄cō
Joh̄is Im̄oret̄i Thome Giluēst̄ et in c̄m̄m̄iōe d̄m̄. si fue
rit die d̄m̄cā et est p̄us defuct̄ fuit. c̄cepto q̄ i die c̄m̄
c̄s̄iōis nō dicit qm̄ de nat̄ d̄m̄ et quolibz die p̄d̄oz ma
ior missa est de festo. cuius dies fuit **I**n die s̄cō stephō
si dies d̄m̄cā nō fuit. n̄ est p̄us defuct̄ fuit t̄c mart̄is
missa est p̄uer nat̄. ij. collā de s̄cō stephō. ij. arte et nō
p̄les epla **A**pp̄uit qm̄ ewāgelium s̄p̄t̄ ed̄m̄ p̄facio 2 cō
m̄m̄tantes dicit p̄ ortas nat̄ d̄m̄ ad missas de ead̄ nat̄.
Sciend̄ qz oibz d̄m̄ diebus q̄bus celebrat̄ festū c̄m̄
l̄om̄. de aliquo s̄cō. ad v̄cā sup ps dicit p̄ma t̄y ant̄. de
festō. si p̄ma c̄cept̄ d̄m̄ in fin̄ ortas d̄m̄ et s̄cē maie q̄ ha
bent suas p̄as ant̄ **A**d vespas p̄ma qm̄ de s̄cō Joh̄e d̄m̄
de d̄m̄cā si fuit dies d̄m̄cā. et p̄ca de nat̄ **I**n die s̄cō Jo
h̄is si dies d̄m̄cā. v̄t p̄us defuct̄ nō fuit t̄c mart̄is mis
sa est p̄uer nat̄. p̄ma collā core de q̄. ij. de s̄cō Joh̄e. ij.
de s̄cō stephō. ij. arte et nō p̄les epla **A**pp̄uit benign̄. v̄l̄ā. ij.
pastores loq̄bant̄ nō d̄i Credo ad hac missa maior mis
sa de s̄cō Joh̄e **A**d v̄cā p̄ma qm̄ est de Im̄oret̄ibz. d̄m̄
de nat̄ et p̄ca de s̄cō stephō **I**n die Im̄oret̄i mart̄is

missa cu puer natus ij. colla de Imocetibus ij. Stephi
ij. Jofis. v. Ante epla Apuit gra Ewa. Eont edny et
Maion de Imocetibus Ad ves pma qm' cu de pro Thoma
den de nait den de pro stepho p'ca de pro Jofe. ¶ Pa
ortas pro y p'dioy. cotidie fiat qm' ad ves. ad l. et ad
missa. et in ortā die celebret missa de ipis in conventu
¶ In die s'c'i Thome m' missa maris cu pueri natus ij.
colla de pro Thoma. ij. Stephi. ij. Jofis. v. Imocetū. vi.
Ante et no plus epla Apuit benign. Ewa. Pastores
loq'bant Maion missa de pro Thoma ¶ Notandū q' si
in die s'c'i stephi maris missa puer natus cu epla apparuit
gra et ewa gelio Eont edny no dicat p' d'm'ca ut p'ntē
defuctū tū in die s'c'i Jofis ead epla. s. Apuit gra et
ewagelio Eont edny et legenda et epla Apuit benign.
cu ewa. Pastores legat in die Imocetū. et in die s'c'i Tho
me itz epla Apuit gra cu suo ewa. dicat Hor idem fit
i duobus diebus sequentibus. s. qn epla i ewa. q' hodie de
bent legi ad missa maris no legant tū i s'c'is s'c' legem
da. n. et tū p' alia missa diffant. tū in p'p'io tū varant
s'c' legenda ¶ Gaend enā q' ymn. s. Empa c. i. A solis
ortu. a nait d'm' usq' ad ortu eplie cotidie. tā festiuis quā
alye diebus dicat. ad coplet et ad t'na ¶ Post nait
d'm' ad ois hos ym' impiat a rātoe sicut fiet solz festiuis
diebus. excepto ad v. et ad v. Inq' Intende q' reg' durat
ad ves. ad n. et ad l. a vigilia usq' nait d'm' usq'
ad epliam except diebus festis pro y ¶ Post die p' die
s'c'i Thome ad matutinas legi eposico ewageli. Eont
edny. et rātant epla pp. s. In principio s'c' d'm' Confmari c. 1. y
p' m'mā. p' nait nos vigilie defuctoꝝ no dicat. Albas
si p'ns fuit. impiat aut ad b'n. et d'ro b'n' d'ua. fiat qmco
varioes de ortu pro y Ad p' d' Captm Regi autē Missa
puer natus celebret sicut i d'm'ca. ij. colla de pro stephano
den de pro Jofe i Imocetū et Ante et no plus n' fuit p'ns
defuctū har die p' cu epla Apuit gra et ewa. Eont
edny Ad mesa legi ewa. Eont edny et p'ca symon et
de naitate d'm' ¶ Si fuit d'm'ca dies ipā die. tū de troib' y
et p' fuit ut in libris ordiatū est de d'm'ca inf' ortu nait

M. 10

a vigilia nativitat' dñi vsq; ad octavā Ephe. a vigilia
 pasche vsq; ad diem fr̄i t̄ntat' et p octas Garmenti
 et p octas visitacionis Assumpcionis et Nativitat' fr̄e maie.
 et oibus diebus p̄ hōm ad omes missas q̄ cū duobus
 m̄stris celebrant. quētus nō p̄stnat sup formas ex
 cepto q̄ festinis dieb; in pol. ad missas de pol. ad p̄l. Et
 quētus p̄stnat sup formas et etiā cōveta p̄dētis diebus
 nō accipiat disciplina i seotis fr̄is p̄l. septe psalmos. si tō
 uetq; tūc p̄stnata iacet sicut abys dieb; Et qm̄ aliq; festi
 vitas in qua sic p̄mo i caplo in seota foia occit. tūc p̄
 mod' solito **I**n die **Assumpcionis** i. l. fiat qm̄coratioes
 de octis fr̄o. **Nativitat' missa** est Puer natus si dies dñiq;
 ut p̄ns defuncti nō fuit p̄ma rollā **Deus q̄ saluti** i. ste
 p̄l. i. j. **Johis. i. j.** **Imoretū. v.** **Et** et nō p̄les **Credo in dñm**
 et p̄fano 2 **Comunicātes** de nat' dñi dñent' ad om̄es mis
 sa **Major missa** Puer natus celebrat' sicut i natale vni
 apli **Ad mensa** legit' p̄ns **etā** i. p̄ca fr̄mōes de **Circu**
 asioe **Ad ves** p̄l. **h̄ndicag** p̄mo fiat qm̄ dñical si fuerit
 dies dñiq; dñm de oct' fr̄i **steph.** p̄ca de **sto Johē** 2 **In**
ca. ut p̄t diffri vsq; in t̄m̄u et tūc legat' ad mensa 2 p̄ca
 fr̄mōes de **crucisioe** **Quat'** dieb; a **crucisioe** dñi vsq;
 ad **Ephe** **Inuitat'** **opus natus** e. In p̄mo nō an **Et** ad
 uat' **Maia** autē **Nato dño** i. **Tagi sponsa** **lōes** 2 **Ap̄**
In 2º nō. **Et** iā v̄cū i. **v̄bu** **caō** **rollā** **Respice** nos **in seotē.**
 p̄ noct' nos **vigilie** **defuncto** dñi dñent' nos solito **Acta** oīa ad
 oīs hōs sicut i die **crucisiois** offi' sicut i die **Glā** in **ro**
culpis nō dñi i fuit dies dñiq; i. rollā **Deus q̄ saluti**
ij. Johis. i. j. **Imoretū. v.** **Concede** q̄s om̄es **deq.** **vj.** **Et**
vj. **Op̄** **sep̄t.** **deq.** q̄ **vino** si fuit p̄ns **defuncti** tūc dñat'
Inclia an **rollā** **Op̄** **sep̄t.** **deq.** q̄ **vino** 2 **Ad mensa** le
 git' fr̄mōes de **crucisioe** ut **passio** **Thome** m̄. ut **vita**
fr̄i **Calvest** **Si** **veō** **tēp'** **h̄ue** fuit **ifra** **ephe** et **lōp̄m.**
 tūc **cāton** **q̄** **h̄uet** **q̄m̄** **suffinat** **ad** **vigilias** **de** **ephe** **Pa**
li. et **ilij** **p̄tē** **faciat** **legi** **ad** **mensa** et si **nat'** **fuit** **in** **p̄tē**

M. nota

*Cirumpassio
domini*

in octava Johis vel Imocenti et sic disponat ut an lex eo
 integro plegat. **S**i i qns ebus diebus. s. in octa scti
 stephi vel Johis su Imocenti dies dmta fuit. tur de lioi
 bus et responsorys fuit sicut habet in libe de dmta p
 octas natf dm. et dicit omnia Pastores loqbat In t n
 la qm fiat de dmta Matris missa de octa. cuius cu octa
 n. tollra Deo q saluti n. de sra Genouefa si fuit dies dm
 q eius d. m. de octis sctoz si fuit mf octas aliq. 2. Erte
 et no ptes n fuit pns de fucta. **M**aior missa de cruce
 cu rebagelio pastores et pfario cotidiana. **I**n die
 octa scti stephi. **A**d t dco bndiraq fiat qm de sro stepho
 de sro Johis et de Imocentibus et no ptes. **M**issa cu de oct
 scti stephi ad ves su fuit dies dmta su no pma q. cu
 de octa scti Johis dem sra Genouefa et pva de Imocentibus
In octa scti Johis in t qmcoraciones filimo fiat. et missa
 cu de octa ipi ad q no di. **S**ta in yorellis n. credo i vnu
 n. pfario de aplos. n. tollra Deo q saluti n. Genouefe
 n. Imocenti et sicut i octa scti stephi. **I**n octa Imo
 centu i t fiat qm de octa ipoz et no ptes. **M**issa cu de
 octa Imocenti. n. tollra Deo q saluti n. **C**oncede qs n
 ut sup. de octa scti stephi. **A**d ves nlla qmcoratio fu
 it. **V**igilia eplie in t dicit tollra. **D**e vigilia eplie. **V**
Corda ma p q nlla qm scq. **M**issa cu puer natq tollra
 corda ma. n. Deo q saluti n. **C**oncede qs. m. Erte v
 ops sepit deo q vnoz. **S**ta in yorellis no di. **E**pla d
 puit beng. **e**lba. **D**efucto hede qmno tolle puez
 ad mesa legit **e**lba. **M**issa sup dm. **S**i her vigilia fuit i dm
 ratur anti lioes. **P** et cetera oia qpleant sicut i libris
 habet notatu de dmta p octas natf dm. **e**lba. **P**astores
 dicit cu sua omnia. et cu tollra Deo q saluti **A**d t caplm
Bndrio i claitas ad bn an. **M**abile tollra. **D**e q saluti
 nlla qm fiat de dmta. **M**issa matris puer natq n pns
 defucta fuit. pma tollra Deo q saluti n. **E**rt et no ptes.
Egim Pastores pla d puit ben. **C**olla Deo q saluti **M**aior missa cu
 Es. de vigilia. ut sup cu sua sola tollra pfario cotidiana dicit
 ad vnamq missa **A**d mesam legit **e**lba. **D**efucto hede
 et pva rebagelum Pastores **A**d ves sup ps anti. **I**n principio.
De die eplie et festis vsq p octam oct rentibus. **vij.**